
ZARZĄDZENIE NR   84/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  22 lipca  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

758 0,00 44 831,00

0,00 0,00

75816 0,00 44 831,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Administracja publiczna 176 169,54 184 169,54
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 611,39 79 611,39

Pozostała działalność 0,00 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

Różne rozliczenia 11 187 863,56 11 232 694,56
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 194 455,56 239 286,56
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany budżetu gminy Widawa na 2022 rok po stronie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 22 lipca  2022 r.



0,00 44 831,00

851 0,00 360,00

0,00 0,00

85195 0,00 360,00

0,00 0,00

0,00 360,00

852 0,00 58 097,00

0,00 0,00

85214 0,00 14 265,00

0,00 0,00

0,00 14 265,00

85216 0,00 43 832,00

0,00 0,00

0,00 43 832,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

194 455,56 239 286,56

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 95 216,00 95 576,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

216,00 576,00

Pozostała działalność 216,00 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 2 628 455,00 2 686 552,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

40 274,00 54 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

40 274,00 54 539,00

Zasiłki stałe 239 704,00 283 536,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

238 904,00 282 736,00



razem

:
0,00 111 288,00

0,00 0,00

razem

:
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 111 288,00

0,00 0,00

bieżące 36 474 321,27 36 585 609,27

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

628 006,09 628 006,09

7 223 519,56 7 223 519,56

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 548,61 138 548,61

Ogółem: 43 697 840,83 43 809 128,83
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

766 554,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

766 554,70

majątkowe

majątkowe



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 742 385,19 4 603 836,58 4 340 525,19 3 192 736,23 1 147 788,96 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750 385,19 4 611 836,58 4 348 525,19 3 192 736,23 1 155 788,96 0,00 183 700,00 79 611,39 0,00 0,00 138 548,61 138 548,61 0,00 0,00

138 724,87 138 724,87 135 724,87 90 327,91 45 396,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 724,87 146 724,87 143 724,87 90 327,91 53 396,96 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 216,00 209 216,00 209 216,00 50 400,00 158 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 2 800,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 576,00 209 576,00 209 576,00 53 200,00 156 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 500,00 89 500,00 89 500,00 37 400,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 500,00 89 500,00 89 500,00 40 200,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 22 lipca 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

4 17

przed zmianą 138 548,61

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 138 548,61

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



114 216,00 114 216,00 114 216,00 13 000,00 101 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 576,00 114 576,00 114 576,00 13 000,00 101 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328 148,88 4 328 148,88 2 452 962,64 1 455 690,51 997 272,13 0,00 1 875 186,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 928,00 102 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431 076,88 4 431 076,88 2 452 962,64 1 455 690,51 997 272,13 0,00 1 978 114,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 002,00 181 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 265,00 14 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 267,00 195 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 904,00 240 904,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 238 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 832,00 43 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 736,00 284 736,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 282 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 921,00 1 280 921,00 24 106,76 20 491,76 3 615,00 0,00 1 256 814,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 831,00 44 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 752,00 1 325 752,00 24 106,76 20 491,76 3 615,00 0,00 1 301 645,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 889 346,07 36 175 356,85 25 274 490,29 14 637 783,32 10 636 706,97 1 895 400,35 8 213 865,12 628 006,09 0,00 163 595,00 10 713 989,22 10 713 989,22 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 088,00 114 088,00 11 160,00 2 800,00 8 360,00 0,00 102 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000 634,07 36 286 644,85 25 282 850,29 14 640 583,32 10 642 266,97 1 895 400,35 8 316 793,12 628 006,09 0,00 163 595,00 10 713 989,22 10 713 989,22 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 304 329,22

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 304 329,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00


